ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКУРГА - ЮГРА

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 567

РЕШЕНИЕ

	26 мая 2023 г.

	                                 № 2

	п. Аган

Об избрании заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №567
В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 счетной комиссии от 26 мая 2023 года участковая избирательная комиссия избирательного участка №567 решила:
1. Избрать на должность заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №567 Дедюхину Наталью Васильевну.

2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Нижневартовского района.
Председатель
участковой избирательной

комиссии

         Ю.В.Суханова

Секретарь

участковой избирательной

комиссии

         У.О.Борозёнова